SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT EA SÚP

Số:        /QĐ-THPTES

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Súp, ngày  25 tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT EA SÚP

Căn cứ Luật số 15/2017/QH14 ngày 21/6/2017 — Luật Quản lý, sử dụng tài

sản công; Căn cứ Luật số 56/2024/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Quản lý, sử dụng tài sản công; Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ; Căn cứ văn bản hợp nhất:

23/VBHN-VPQH (năm 2025) Hợp nhất Luật Quản lý, sử dụng tài sản công sau

sửa đổi; Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chính phủ: “Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công”; Nghị quyết số 29/2024/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đắk Lắk “Quy định về thẩm quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài

sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Lắk”

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách cơ sở vật chất nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế quản lý, sử dụng tài

sản công năm học 2025 - 2026

Điều 2.  Toàn thể CBQL, giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà trường

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường

- Toàn thể GV,NV,HS ( th/h)

- Lưu: VT, KT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Quang Trường

		2025-11-02T19:14:07+0700

		2025-11-03T07:27:25+0700

		2025-11-03T07:27:33+0700